Microempresas-ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP e Microempreendedores 

Individuais - MEI. ABERTURA: 02/09/2021. ADJUDICAÇÃO: 08/09/2021. 

HOMOLOGAÇÃO: 08/09/2021. CONTRATADAS:  QUALIS SOLUCOES PARA 

SAUDE EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 32.661.819/0001-96, no valor global 

de R$ 24.875,00 (vinte e quatro mil e oitocentos e setenta e cinco reais).  VIGÊNCIA: 

08/09/2021 à 08/09/2022. 

Pedra Dourada/MG 08 de setembro de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial